Ёфý
&-*,ф
.*;,*.}_:.у,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аа аJ .(O/,Z Ns ??5:a4z.
U

О принятии решения о подготовке
проекта вIIесения изменений в
проекты планировки и межевания
застроенных территорий в городе
Смоленске в границах улицы
Рыленкова - улицы 25 Сентября -
улицы Марша.гlа Соколовского
проспекта Строителей

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке II утверждениIr документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, н& основании заявления
Лiжецкого Андрея Витальевича от 03.02.2022 Вх. Ns |l9O7-Bx, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Адtчtинистрация города Слtоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Лужецкоrту Андпею Витальевичу за счет собственllых
средств подготовку проекта внесения изменений в проекты плаIIировки и
межеваниrI застроенных территорий в городе Смоленске в |раницах улицы
Рыленкова - улицьl25 Сентября - улицы Маршаrrа Соколовского - проспекта
Строителей, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска
от 1б.08.2013 J\Ъ |412-адм..<Об утвержден}lи проектов плЕlIIировки и межевания
застроенньiх территорий в городе Смоленске в границЕlх проспекта
Строителей - улицы Попова - улLrцы ГIетра Алексеева - улицы Рыленкова;
в iраниц.lх проспекта Стролtтелейt - улицы Рылеltкова - улIrцы 25 Сентября -
улицы Попова; в граница.х 1-го Краснинсксго переуJIка - улицы Николаева -
улицы Черняховского - улицы Кирова; в граIIицах улицы Рыленкова - улицы
25 Сентябр".- улицы Маршала Соlсо.ltовского - проспекта Строителей> (далее -
проект).

2

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проект в управление архитектуры и цадостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению <<Городское информационное
агентствоD опубликовать настоящее постановление в средствЕtх массовой
информации в течение 3 дней со дня его приЕятиrI.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко